PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.11.2019
	№
	310

	г. Котельнич

	О ходатайстве о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Котельничского района

1. В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

2. Обратиться в Избирательную комиссию Кировской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Котельничского района Кировской области.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кировской области.
	Председатель

районной Думы    В.А. Банников